RE60/70 Rheine | Bielefeld - L6hne - Hannover - Braunschweig

Zug]  RE60 TR Re0] RE70] RETOFEEEN REO S I RS SEV Bus IR T ReTORREM  RE70] RE7O S SO EE SEV Bus IEEED SEV Bus IEE) FE) SEV Bus [IIEEY SEV Bus
05771 [ AT 95847 81998| 95837 [MAVEIA 95837 | ciilk)]| 81996| 95780 AT 95789 ikl 95830 JAURYE] 95839| 95793|iily] 95769| 95791 [ENEEHN 95791 NIAH 95791 el 60791 MEEEY] 60791
Montag, 15.07.2024 X
Dienstag, 16.07.2024 X X
Mittwoch, 17.07.2024 X X
Donnerstag, 18.07.2024 X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 19.07.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 20.07.2024 X X X X
Sonntag, 21.07.2024 X X X X X X X X X
Montag, 22.07.2024 X X X
Rheine 2038 2038 2238 2238 2238 2238 2237
Horstel 20:44 20:44 22:44 22:44 22:44 22:44 22:44
2045 2045 2245 2245 2245 2245 2245
. 20:48 20:48 22:48 22:48 22:48 22:48 22:48
Ibbenbiren-Esch 20:49 20:49 22:49 22:49 22:49 22:49 22:49
. 20:53 20:53 22:54 22:54 22:54 2253 2253
Ibbenbren 2054 2054 2255 2255 2255 22:54 22:54
. 20:58 20:58 22:59 22:59 22:59 22:58 2259
Ibbenbiren-Laggenbeck 20:59 20:59 23:00 23:00 23:00 22:59 23:00
OsnabriickAltstadt 21:11 21:11 23:12 23:12 23:12 23:11 23:12
. 21:13 21:13 23:15 23:15 23:15 23:13 23:14
OsnabriickHbf 2117 2117 23:19 23:19 23:18 2317 2317
Melle 21:27 21:27 23:31 23:31 23:30 23:27 23:30
2128 2128 23:32 23:32 23:31 2328 23:31
. 21:38 21:38 23:41 23:41 23:40 23:38 23:40
Binde(Westf) 21:39 21:39 23:47 23:48 23:48 23:39 23:47
. 21:43|N 21:43 23:51 23:52 23:52 23:43 23:51
Kirchlengern 21:44 23:52 23:53 23:53 23:44 23:52
Léhne (Westf) 21:49 23:56|n 23:57| 2357 23:49|x 23:56|x
Bielefeld Hbf 0424 20:32 20:32 _ 2232 2232
| | | g | |
Brake [ | | ; |
04:31 : 20:41 5 22:41
Herford 04:33 : 2045 5 2245
Lhne (Westf) 04:39 : 20:51 22:51
Lohne (Westf) 04:40 : 2052 2151 2252
04:44 : 20:56 21:56 22:56
BadOeynhausen 04:45 : 20:57 21:57 2257
PortaWestialca pree f Ston P P
: 04:57 3 21:07 22:07|N 23:07 [
Minden (West 0403|0435 N[ 05:08 : 21.08] 2135 avealy 22:35 22:08] =P 2335
Biickebur 0400 0440 05:13 : 2114 2141 2213 2041 23:14 23:41
9 0410 0441 05:14 : 2145 2141 2214 22:41 2315 23:41
. 04:14| 0445 | } } 21:45 } 2245 } 2345
Kirchhorsten 0415|0445 [ } } 21.45 } 22:45 } 23:45
Stadthaden 0419|0449 05:21 21:24 2121 2149 : 2201|2949 : 23:24 23:49
9 0420 0450 05:22 2422 2122|2150 : 2222|2250 : 2322 2350
. " 0424  o04:54 | } } 21:54 } } 2254 | } 23:54
Lindhors (Schaumb-Lippe) 0425|0454 [ } } 21:54 } } 22:54] | } 23:54
Haste 0420 04:49 05:29 21:29 2120|  21:50 22:29 2200 2250 2329 23:29 23:59
0430]  05:00 05:30 24:3% 2131 22:00 22:30 2230 2300 233t 23:3% 00:00
Wanstort 0434|0505 05:35 21:35 21:35]  22:05 22:34 2234| 2305 2335 23:35 00:05
0435]  05:09 05:36 21:36 2136 22:09 22:35 2235  23.09| 2336 23:36 00:09
Hannover Hbf 0450]  05:30 05:50 21:50 21:50]  22:30 22:50 2250] 2330 2350 23:50 00:30
0455 B 0555 2155 2155 24:55 2255 2255 22:55 [ 00:14 N[ 0114
Lerte 05:05 06:05] 22:05| 20:05 22:05 23:05| 2305 23:05 00:23 01:23
05:06 06:06] 22:06| 2206 22:06 23.06] 2306 23:06 00:24 01:24
Hémelerwald 05:12 06:12| 22112 2042 2212 23:12| 2342 23:42 00:30 01:30
05:13 06:13| 2213|2243 2213 2313|232 2313 00:31 01:31
Véhrum 05:17 06:17| 2247 2047 2247 23:47| 2347 2347 00:34 01:34
0518 06:18] 2218|2218 2218 2318 238 2318 00:35 01:35
Peine 05:21 06:22| 2221|2021 22:24 23:22| 2322 23:22 00:38 01:38
05:23 06:24] 2223 2223 2223 2323 2322 2323 00:40 01:40
Vechelde 05:30 06:30] 2230 22:30 22:30 23:30] 2330 23:30 00:47 01:48
05:30 06:31] 2231 22:3% 2231 23:30] 2330 23:30 00:48 01:49
Braunschweig Hbf 05:40 06:40| 2240|2040 2240 2340 2340 2340 00:59 01:59

5:30
00:06

Zugausfall

geanderte Fahrzeiten
Ersatzverkehr
S-Bahn Hannover

5:30 Haltausfall - Zug fahrt durch

N

Umstieg

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Herford
Lohne(Westf)
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden(Westf)
Blickeburg
Stadthagen
Osnabriick Hbf
Melle

Biinde

Kirchlengern



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2708.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3768.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/315.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4998.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4120.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/948.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5954.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4787.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4044.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/968.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3201.pdf

RE60/70 Braunschweig - Hannover - Lohne - Rheine | Bielefeld

Zug] REFOFEETI RecOSAEMY  RE60|  RE6O S ReofEEMd  RE70] RE7O S RE60] RE60| RE6O S RETO 7 EEL)SEV Bus
05836 R 95786 NLEE| 95786| 81002 erilil ossas|ALRE] 95838| 82400 KIEP| 95788 95788 81904 | el 95790 Riill| 95790 MRELA
Donnerstag, 18.07.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 19.07.2024 X X X X X X X X X X X
Samstag, 20.07.2024 X X
Sonntag, 21.07.2024 X X X X X X X X X X
Braunschweig Hof 19:20 2020 2020 20:20 2920 21:20 2220 2220] 22:20 23:20 2320
Vechelde 19:29 20:29 20:29| 2029 2120|  21:20 2220  2200| 22:29 23:29 23:29
19:30 20:30 2030 20:30 2130 21:30 2230] 22:30] 22:30 23:30 23:30
Peine 19:36 20:37 20:37|  20:37 21:36]  21:36 2236|2238 22:36 23:37 23:37
19:38 20:38 2038 20:38 2138  21:38 2238 2238] 22:38 23:38 23:38
Véhrum 19:41 20:44 20:41] 2041 2141 21:41 2044|2241 2241 23:41 23:41
19:42 2042 2042|2042 2942 2142 2242 2242 22:42 2342 2342
Hmelerwald 19:45 20:45 20:45|  20:45 21:45|  21:45 2245 2045 2045 23:46 23:46
19:46 20:46 2046|2046 2146  21:46 2246 22:46] 22:46 23:47 23:47
Lehrte 19:54 20:54 20:54 20:54 2154 21:54 22:54 22:54 22:54 23:54 23:54
19:55 2055 2055 2055 2155 2155 2255 2255 22:55 23:55 23:55
Hannover Hbf 20:05 21:05 21:05|  21:05|x 22:05|  22:05|x 23.05| 2305 23:05 00:04|N 00:04
20:09 21:09 21:09 2128 22:09 22:28|  2309| 23:09 2328|  0000| 00:28| 00:09
Wunstorf 20:21 2121 2121 21:47 22:21 22:47 2321 2321 23:47 00:21 00:47 00:21
20:22 2122 2122 21:48 2222 22:48| 2322 2322 2348|  0022| 00:48| 00:22
Haste 20:27 2127 2127 21:52 22:27 22:52 23:27 23:27 23:52 00:27 00:52 00:27
20:28 2128 2128 21:58 2228 22:58| 2328 2328 23558| 0022| 0058| 00:28
. . | } } 22:02 } 2302] | } 00:02] | 01:02| |
Lindhorst (Schaumb-Lippe) | ¥ ¥ 22:03 ¥ 23.03] | ¥ 00:03] | 01:03
Stadthagen : 2136 22:07 22:36 23:07 23:36 23:36 00:07 00:36 01:07
2937 22:07 2237 23.07| 2337 2337 00:07| 0037| 01:07
. } 22:11 } 2311 | } 00:11] | 01:11
Kirchhorsten I 22:11 i 2311 | I 0011+ 01:11
Bickeburg 21:44 22:16 22:44 23:16| 2344|2344 00:16| 0044 o01:16
2945 2216 2245 23:16| 2345|2345 00:16] 0045|  01:16
. 21:54 22:23 22:5¢ 23:23| 2351 2351 00:23| 0054 o01:23
Minden (Westf) 2152 N 23:02 = . 2352
. 21:56 23:06 23:56|  23:56
Porta Westfalica s 21:57 = 23:07 2357 2357
2 22:03 £ 23:13 00:03|  00:03
Bad Geynhausen E 22:04 E 2314 0004 00:04
Lohne (Westf) . 22:08 23:18 00:08|  00:08
Lohne (Westf) £ 2319
: 2 : 23:25
Herford : ° : 23:27
Brake : Osnabriick : Bielefeld : ~
Bielefeld Hbf 21:28 : 23:36 23:36
Léhne (Westf) 22206 22:09 98:09] 609
Kirchienaern 22:14 22:14 00:14|  00:14
g 22:15 2215 0045 0045
) 22:19 22:19 00:49|  00:19
Blnde (Westf) 22:20 22:20 0020 0020
Velle 22:28 22:28 00:28|  00:28
22:29 22:29 0029|0020
i 22:41 22:41 00:44|  00:44
Osnabriick Hbf 2246 2246
i 22:47 22:47
Osnabriick Altstadt 2248 2248
) 23:00 23:00
Ibbenbliren-Laggenbeck 23.00 23.00
) 23:03 23:03
Ibbenblren 23.04 23.04
) 23:08 23:08
Ibbenblren-Esch 23.08 23.08
. 23:11 23:11
Horstel 23112 23112
Rheine 23:21 23:21

5:30  Zugausfall
00:06 geanderte Fahrzeiten
Ersatzverkehr
S-Bahn Hannover
5:30 Haltausfall - Zug fahrt durch
N Umstieg
Ersatzhaltestellen SEV Bus
_@ Herford
(@ Lohne(Westf)
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden(Westf)
Blckeburg
Stadthagen
Osnabriick Hbf
Melle
Binde



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2708.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3768.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/315.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4998.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4120.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/948.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5954.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4787.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4044.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/968.pdf

	2024_07_15 - 2024_07_21 Fpl RE6070 20729.pdf
	RheineBielefeld - Braunschweig

	2024_07_15 - 07_21 Fpl RE6070 20729.pdf
	Kopie von 2024_07_15 - 2024_07_21 Fpl RE6070 20729.pdf
	Braunschweig - RheineBielefeld

	2024_07_15 - 2024_07_21 Fpl RE6070 20729.pdf
	RheineBielefeld - Braunschweig





